РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                      СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.02.2019г.	                                                                                                         №5
с.Усть-Ануй
О плане работы  сельского Собрания депутатов
Усть-Ануйского сельсовета на 2019 год

     Сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края  РЕШИЛО:
1. Перспективный годовой план работы сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета на 2019 год утвердить (прилагается).
2. Председателю сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета (Лугина А. В.), председателям постоянных комиссий ( Максимова Т. М., Романова Н. Н., Шнайдер Н. А.) обеспечить выполнение разделов плана в полном объеме и в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета (Лугина А. В.)

 Глава сельсовета                                                                             А. В. Лугина